四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协〔2025〕6 号

关于召开四川省高校后勤协会换届领导小组

第二次会议的通知

相关单位：

按照协会换届工作方案，现就召开换届领导小组第二次会议

通知如下：

一、会议时间、地点

（一）报到时间：2025 年 4 月 2 日 10:00-10:30

（二）报到地点：四川师范大学狮子山校区

（三）会议时间：2025 年 4 月 2 日 10:30-12:00

（四）会议地点：四川师范大学后勤管理服务中心会议室

二、参会人员

四川省高校后勤协会换届领导小组全体成员：蒲云、李树勇、

方力、高庆、韩杰、曾翎、余辉、王菊龙、杨琦。

三、会议内容

（一）确定换届选举工作方案并征求业务主管单位意见；

（二）通报协会领导及理事接受提名或自荐情况，确定初步

候选人名单；

（三）通报换届审计结果及整改方案

（四）讨论其它换届工作

四、其他事项

由于本次会议有许多重要事项审议，请名单中成员务必参会，

如因特殊原因不能到会的，请安排代表参会并代为表决。

自驾或带车来开会的同志请在4月1日14:00前将车牌号报

郑云泽处。

会议联系人：郑云泽 18583246978

四川省高校后勤协会

2025 年 3 月 28 日